15/89/2888 10:4] 1817955919 VIABILITA E TRAFFICO PAG  B81/81

O. .

/@ mﬁoc‘ﬂse

-.'""‘-"'—m,_-__
COMUNE DI NAPOLI AN ~;swo r
V11 DIREZIONE CENTRALE —— ALE: i

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO 112 SET 200
ORDINANZA SINDACALE B

Protocollo no\f(’LD\ I U\OOL OF Leros | // 0 Zyﬁ—/j

ey
e, oy
S A o
P,
A

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico veicolare temporaneo per lavori in via Galeone a Ponticelli, dal
giorno 22/09/08 fino al 31/10/08

IL SINDACO

Premesso che il Servizio “Progeftazione. Realizzazione ¢ Manutenzione Fognature” Comune di Napoli, deve
realizzare una rcte di drenaggio in via Galeone:

Considerato che per la esecuzione dei lavori & stata richiesta la chiusura al Traffico veicolare di un tratto della strada
riportata in premecssa,

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attivarsi per la esccuzione dei predetti lavori, & stato approvato
nella seduta del 29/7/08 della “Conferenza dei Servizi per la orgamizzazione dei piani di traffico relativi olla
attivazione dei cantieri di lavori e manifestazioni”;

Ictto la nota n® 1764 del 7/07/08 del Servizio Fognature;

Lertto il verbale di sopralluogo redatto in data 9/9/08;

Letto il D.L.vo 285/92e successive modifica:ioni;

ORDINA

Istituire il divieto di transito veicolare temporaneo, eccetfo i residenti, i diversamente abili e i mezzi di soccorso, in
via Galeone dal giomo 22/09/08 fino al 31/10/08.

I.’impresa esecutrice dei lavori procedera alle installazione della segnaletica necessaria per I’attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei lvoghi al completamento dell’intervento.

La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per |'anuazione del
dispositivo. -

E' a carico de) Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta e
corretta apposizionc della segnaletica prima del!l*inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente; Ja comunicazione, al Servizio Viabilitd ¢ Traffico cd al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale
modifica delle date di inizio e fine lavori.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori,

DIRIGE
ifidep ,AE .0;

yizio Autonomo Polizia l.ocale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
#ti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n“28S, per I'esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’AS SQQRE ALLA MOBILITA URBANA,
A TRAFFICO E PARCHEGGI
. Agostino Nuzzolo

S




